КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015  года
                                         №  26                                             ст. Гривенская

Об установлении постоянного публичного сервитута для использования земельных участков в целях проведения дренажных работ на земельных участках, проезда (прохода) через земельные участки с КН 23:10:0104001:31, находящийся в собственности  Тараненко Сергея Васильевича; с КН 23:10:0104001:424, находящийся в собственности
Тараненко Сергея Васильевича
Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 16.1 - 16.4 Закона Краснодарского края от 05.11.2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», результатами Общественных слушаний от 24 февраля 2015 года,    постановляю:

1. Установить постоянный публичный сервитут для использования земельных участков в целях проведения дренажных работ на части земельных участков, проезда (прохода) через часть земельных участков с КН 23:10:0104001:31, ориентировочной площадью 82 кв.м., местонахождение: Краснодарский край, Калининский район, х. Пригибский, ул. Набережная, 37 «А», из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, находящийся в собственности  Тараненко Сергея Васильевича; с КН 23:10:0104001:424, ориентировочной площадью 91 кв.м., местонахождение: Краснодарский край, Калининский район, х. Пригибский, ул. Набережная, 37 «А», из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, находящийся в собственности Тараненко Сергея Васильевича, ориентировочная общая площадь составляет 173 кв. м., согласно прилагаемой схеме. Срок действия публичного сервитута  - постоянный. Сервитут является безвозмездным.

2. Обязать собственника земельных участков с КН 23:10:0104001:31, с КН 23:10:0104001:424 Тараненко Сергея Васильевича, не препятствовать проведению дренажных работ на части земельных участков, проходу или проезду через часть земельных участков с КН 23:10:0104001:31, с КН 23:10:0104001:424, в границах согласно прилагаемой схемы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Калининец».

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района

Н.С. Костовский